SCHILTZ
1
N224725/08/2023
DTG.SRKOGELROL VOOR ZWARTE LASTEN
MATERIAAL EN UITVOERING :
Lichaam uit massief staal voor zware lasten, speciaal voor dynamische toepassingen.
Ref. DTG.SR.10.020 en 00… = zonder draadstang.

Tragzahlen
load capacity
[N]
Gewicht
weight
[kg]
ohne Gewinde-
Zapfen
without pivot
mit Gewinde-
Zapfen
pivot with
thread
dw D – 0,1 h ±0,15 H ±0,15 L O S T
SR10-020 12,7 20,0 3,8 20,0 460 0,04
SR04-020 12,7 20,0 3,8 19,1 35,2 M8 460 0,04
SR00-045 25,4 44,0 5,6 41,3 2250 0,38
SR04-045 25,4 44,0 5,6 41,3 72,7 SW19 6,0 M12 2250 0,41
SR00-050 25,4 50,0 6,4 44,5 3570 0,50
SR04-050 25,4 50,0 6,4 44,5 75,9 SW19 6,0 M12 3570 0,54
SR00-060 38,1 60,0 12,7 61,5 11000 0,97
SR04-060 38,1 60,0 12,7 61,5 111,5 SW30 10,0 M20 11000 1,13
SR00-100 50,8 100,0 14,3 95,0 22000 4,54
SR04-100 50,8 100,0 14,3 98,4 159,8 SW36 10,6 M24 22000 5,07
SR00-160 76,2 160,0 21,0 145,0 45500 18,23
SR04-160 76,2 160,0 21,0 130,0 245,0 SW46 15,0 M30 45500 20,20
Schwerlast-Kugelrollen Heavy-load Ball Transfer Units
Ø kogel
d w
 Ø
D – 0,1
 h ±0,15  h ±0,15  L O S T
draagkracht
(daN)
Ref.
sans tige avec tige
12,7 20 3,8 20 35,2 - - M8 46 DTG.SR.00.020 DTG.SR.04.020
25,4 44 5,6 41,3 72,7 SW19 6 M12 225 DTG.SR.00.045 DTG.SR.04.045
25,4 50 6,4 44,5 75,9 SW19 6 M12 357 DTG.SR.00.050 DTG.SR.04.050
38,1 60 12,7 61,5 111,5 SW30 10 M20 1100 DTG.SR.00.060 DTG.SR.04.060
50,8 100 14,3 98,4 159,8 SW36 10,6 M24 2200 DTG.SR.00.100 DTG.SR.04.100
76,2 160 21 145 245 SW46 15 M30 4550 DTG.SR.00.160 DTG.SR.04.160
19
Unser Service steht Ihnen gerne telefonisch (+49 7161 95334-0) oder per Email (info@tretter.de) zur Verfügung.
Our Service Department would be delighted to help you either by telephone (+49 716195334-0) or e-mail (info@tretter.de).
Heavy-load Ball Transfer Units

 Ø
D – 0,1
 h ±0,15
(BR)
 h ±0,15
(KR)
 H
±0,15
A  E   S   V
draagkracht
(daN)
Ref.
bride - base bride - tête
12,7 23,8 3,8 11,2 22,2 44,5 34,9  2 x 3,6  3,2 46  DTG.BR.00.024   DTG.KR.00.024
25,4 44 5,6 10,4 41,3 57,2 44,5  4 x 6,1  4,8 225  DTG.BR.00.045   DTG.KR.00.045
25,4 50 6,4 12,7 44,5 76,2 57,9  4 x 8,1  6,4 357  DTG.BR.00.050   DTG.KR.00.050
38,1 60 12,7 25,4 60 76,2 57,9  4 x 8,1  12,7 1.100  DTG.BR.00.060   DTG.KR.00.060
50,8 100 14,3 33,3 98,4 127 101,6  4 x 10,3 *  19,1 2.200  DTG.BR.00.100   DTG.KR.00.100
76,2 160 21 36 145 175 145  4x13,1  15 4.550  DTG.BR.00.160   DTG.KR.00.160
(*) sans fraisage 90° KR / BR
DTG.KR…DTG.BR…
SCHILTZ
3